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Satakunnan sairaanhoitopiirin  
 
LAUSUNTO KOSKIEN LÄÄKELAIN SEKÄ LÄÄKEALAN TURVALLISUUS- JA KEHITTÄMISKESKUK-
SESTA ANNETUN LAIN MUUTTAMISTA 
 

Satakunnan sairaanhoitopiiri kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi lääkelain sekä lääkealan turvallisuus- ja 
kehittämiskeskuksesta annetun lain muuttamisesta. 
 
Lääkelakiluonnoksen pääasiallinen sisältö käsittelee enimmäkseen apteekki-
toimintaa, ja nimenomaan avohuollon apteekkitoimintaa. Sairaala-apteekkeja 
koskevia muutoksia on vain muutamia.  
  
1. Ehdotettava muutos, että Fimea voisi perustaa avoapteekkeja sosiaali -ja 

terveydenhuollon toimintayksiköiden yhteyteen, ei sinällään ole uusi. 
Fimea voi nykyisellään jo perustaa apteekkeja, mutta lakimuutoksen myö-
tä jatkossa tulisi lisänä tarkempi aluemäärittely, ja että apteekkari ei voi 
jatkossa siirtää apteekkiaan sairaala-alueelta pois.   

  
2. Sosiaalihuollon palveluyksiköille (ns. palvelutalot) muutoksen myötä an-

nettava mahdollisuus hankkia lääkevarasto ennakoimatto-
mia/päivystysluontoista lääkitystä varten. Edelleenkin asukkaiden kaikki 
muut lääkkeet hankitaan asukkaan resepteillä avoapteekeista. Lääkeva-
rastosta voisi huolehtia sairaala-apteekki, lääkekeskus tai avoapteekki, 
jolloin huomioitavaa on vuositarkastuksista huolehtivan tahon päättämi-
nen.  
Huomattavaa on, että lääkkeiden kustannuksia Palvelutalo ei saa periä 
asiakasmaksuina asukkailta.  Kun lääkkeitä otetaan lääkevarastosta, se 
edellyttää myös lääkemääräystä ja kirjaamista. Lisäksi huomioitavaa on, 
että avoapteekille tulisi jatkossa myös julkinen velvoite tarkastaa varasto, 
mikä ei ole perustuslain vastaista, koska kyseessä on vähäinen velvoite. 

  
3. Uudistuksena tuleva uhkasakko -mahdollisuus Fimealle, jos määräyksiä ei 

noudateta.  
   
Sairaanhoitopiirin lausuntona totean, että lääkelain luonnoksessa on monia 
hyviä uudistuksia, mutta ne koskevat lähinnä avohuollon apteekkeja. Sairaa-
la-apteekkien toimintaan lakiluonnos ei juurikaan vaikuta. Esitetyt pienet muu-
tokset ovat kannatettavia. 
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